

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหมู่ที่ 3-สามแยกหมู่ที่ 4 (ต่อถนนคอนกรีตบจ.) ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3,4 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี แบบปร.4

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.0 ม. ยาว 545 ม. หนา 0.15 ม.
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ 10 ซม.	3,270.00	ตร.ม.	8.50	27,795.00	1.3365	11.36	37,148	
	1.2 งานทรายรองพื้น	163.50	ลบ.ม.	727.00	118,864.50	1.3365	971.64	158,862	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.ทรงลูกบาศก์	490.50	ลบ.ม.	2,186.00	1,072,233.00	1.3365	2,921.59	1,433,039	
	2.2 EXPANSION JOINT RB 15 มม.	0.07	ตัน	18,235.00	1,276.45	1.3365	24,371.08	1,706	
	2.3 LONGITUDINAL JOINT DB 16 มม.	0.65	ตัน	19,359.00	12,583.35	1.3365	25,873.30	16,818	
	2.4 CONTRAXCTION JOINT RB 19 มม.	0.35	ตัน	20,392.00	7,137.20	1.3365	27,253.91	9,539	
	2.5 เหล็ก WIRE MASH 4 มม.@ 20 ซม.	3,270.00	ตร.ม.	30.00	98,100.00	1.3365	40.10	131,111	
	2.6 ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	82.00	ตร.ม.	589.00	48,298.00	1.3365	787.20	64,550	
	2.7 ค่าปูผิวคอนกรีต	3,270.00	ตร.ม.	5.00	16,350.00	1.3365	6.68	21,852	
	2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	875.00	ม.	10.00	8,750.00	1.3365	13.37	11,694	
	2.9 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	3,270.00	ตร.ม.	5.00	16,350.00	1.3365	6.68	21,852	
	ยกยอดไป				1,411,388			1,886,319	

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหมู่ที่ 3-สามแยกหมู่ที่ 4 (ต่อถนนคอนกรีตอบจ.) ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3,4 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

แบบปร.4

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.0 ม. ยาว 545 ม. หนา 0.15 ม.
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา				1,411,388			1,886,319	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 ผิวไหล่ทางหินผุ	82	ลบ.ม.	310	25,420	1.3365	414	33,974	
	รวมยอดทั้งสิ้น				1,436,808			1,920,293	
					ตัวอักษร รวมราคากลางทั้งสิ้น			1,920,293	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าวัสดุและแรงงาน หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นสองร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกหมู่ที่ 3-สามแยกหมู่ที่ 4 (ต่อถนนคอนกรีตอบจ.) ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายพิทักษ์ สุวรรณชนะ)

(นายบัญญัติ บุญมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ สงสุข)

(นายประยุทธ์ สูดวง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานะ เพ็งเคียน)

(นางสาวสุรชาติพย์ เกื้อกุลบุตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชนะพงษ์ ทัพทิม)

(นายมนชัย สุขแพะ)

